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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2015

2014

Fitimi/humbja e vitit

71,250,525

103,791,213

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin :

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi io aktiveve financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e (& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesmarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

0

0

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: Sl o

M 1,250,525

103,791,213

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Administratori
ALBERT K(




OFFESIONAL MARKETING ALBANIA SHPK
NIPT: L122050341
PASQYRA E PERFORMANCES
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
2015 2014
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 726,579,615 746,839,739

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsheme
dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

|T& ardnura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
I |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 |Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit
1 |Paga dhe shpérblime ) - - (185,571,067) (126,157,410)
” Shpenz.lmet pér sigurimet shogerore c shém.ietsore (31.158.914) (21,068.920)
(Paraqitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3,494,565) (2,546,599)
Shpenzime te tjera shfrytézimi (424,516,773) (474,885,212)

Té ardhura t& tjera

1 |Te ardhura nga subvencionet- Projekti 1 zyres se punes
g e 6,821,913

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve

2 |afatgjata( paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
_|brenda grupit) B ———
Interesa té arkétueshme dhe t& ardhura t& tjera t& ngjajshme (

3 |paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda

|grupit) - 6

Zhvlerésim i aktiveve financiaredhe i investimeve
financiare t&€ mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzimet financiare :

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjajshme (

1 |paragitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njesité
ekonomike brenda grupit) -
2 |Shpenzime t& tjera financiare (865,244) (68,399)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi /Humbja para tatimit 87,794,965 122,113,205

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

1 |Shpenzim i tatim fitimit té periudhés-15% (16,544,440)| (18,321,992)

Shpenzim i tatim fitimit t& shtyré

3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrjeve

Fitim/humbja pér :
1 |Pronarét e njésisé ekonomike mémé
2 |Interesat jo kontrolluese




